
#S
EK

TI
ON

 B
-B

#S
EK

TI
ON

 B
-B

#SEKTION A-A#SEKTION A-A

UTRYMNINGSVÄG

GÅNGVÄG FÖRSES MED ALLMÄNBELYSNING
OCH NÖDBELYSNING.

RÄCKE 1300MM ÖFG

13
00

6350

SAMTLIGA MÅTT ANGES I MILLIMETER.
PLUSHÖJDER ANGES I METER.

AVSER YTA UTANFÖR 
BYGGLOVSHANDLINGENS OMFATTNING

FÖRKLARINGAR

HÄNVISNINGAR
PLANRITNINGAR
A-40-1-1200 PLAN 12

SEKTIONSRITNINGAR
A-40-2-0001 SEKTION A-A, B-B

FASADRITNINGAR
A-40-3-0001 FASAD MOT SÖDER
A-40-3-0002 FASAD MOT ÖSTER, VÄSTER
A-40-3-0003 FASAD MOT NORR

FÖRESKRIFTER
-

0

SKALA

1 5 10 20

1:200

152

METER

FI
LN

AM
N

:

PROJEKTNAMN

OMRÅDE

PROJEKTNUMMER ADRESS

DIARIENUMMER FASTIGHET

DISCIPLIN FÖRETAG

UPPDRAGSNUMMER SKAPAD AV

TELEFON KONTAKTPERSON

BYGGNADSVERK PLUSHÖJD (RH 2000)

VÅNINGSPLAN VÅNINGSDEL DELOMRÅDE

SYSTEM

SPECIFIKATION

RITNINGSKATEGORI SKALA FORMAT

DOKUMENTNUMMER ÄNDRING

STATUS

HANDLING

DATUM GODKÄND AV ÄNDRINGS PM

BESTÄLLARE

SEKTION

ORIENTERINGSFIGUR

Au
to

de
sk

 D
oc

s:
//

60
72

30
9-

1 
- 

VÄ
KT

AR
EN

 3
5/

A_
VÄ

KT
AR

EN
_C

EN
TR

AL
_R

20
23

.rv
t

20
24

-0
9-

13
 1
3:
19
:3
9

A

STOCKHOLM
522023

6072309-1
031 761 20 01
-
110

DROTTNINGHOLMSV.14-22

1:200 A1

01-SAMMANSATT REDOVISNING
PLAN 11

VÄKTAREN 35
KAMINSKY ARKITEKTUR
E. STOCKMAN
L. HAGBERG
+47,945
-

PLANRITNING

A-40-1-1100

VÄKTAREN 35

BYGGLOVSHANDLING
2024-06-28 L. HAGBERG

In
ko

m
 ti

ll 
St

oc
kh

ol
m

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

02
4-

09
-1

3,
 D

nr
 2

02
4-

10
44

4
T

ill
hö

r 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sn

äm
nd

s 
be

sl
ut

, L
ov

be
sl

ut
 -

 A
vs

la
g 

- 
20

25
-0

1-
23

, H
an

dl
. N

ic
ol

ae
-M

irc
ea

 S
ta

nc
a


	Sheets
	A-40-1-1100 - PLAN 11


